
PROJEKTU VADĪTĀJU!

Kāds būs Tavs uzdevums?

Ko mēs sagaidām?

Kas būs Tavi galvenie pienākumi?

Ko mēs piedāvājam?
Darbu saliedētā, draudzīgā kolektīvā, iespēju strādāt no mājām, taisnīgu atalgojumu no 2100 
līdz 2600 EUR bruto atkarībā no pieredzes, papildu prasmēm un ekspertīzēm, iespēju dot savu 
ieguldījumu ilgtspējīgas būvniecības attīstībā Latvijā.
 

Par  Latvijas Būvuzņēmēju apvienību (LBA)
LBA ir neatkarīga sabiedriska organizācija, kurā apvienojušies 27 Latvijas lielākie būvuzņēmēji. 
Apvienības mērķis — veicināt ilgtspējīgu būvniecības nozares attīstību, kas balstās tādās 
vērtībās kā drošība, kvalitāte, starptautiska konkurētspēja un atbildība. LBA veido efektīvu 
dialogu starp būvniecības nozari un Latvijas valsti, neatlaidīgi strādājot šī mērķa sasniegšanai.

pārņemt Eiropas Komisijas LIFE Vides programmas integrētā projekta “No atkritumiem uz 
resursiem Latvijā Reģionālās ilgtspējības un aprites veicināšana, izmantojot atkritumus kā 
resursus” (Life Waste to Resources) vadības pienākumus,
iesaistīties projekta publicitātes veidošanā un popularizēšanā un,
atkarībā no Tavas kompetences profila – piedalīties projekta satura veidošanā ar savu 
ekspertīzi.

Vismaz 3 gadu pieredzi projektu vadībā, vēlams – būvniecības vai ilgtspējas projektos, bet 
izvērtēsim arī līdzvērtīgu pieredzi. Lūdzu pamato, kādēļ uzskati, ka tā ir atbilstoša!
Izpratni par valsts un ES fondu līdzfinansētu projektu pārvaldību.
Pieredzi publiskā iepirkuma organizēšanā.
Augstu precizitāti un konsekventu sniegumu administratīvo pienākumu izpildē.
Patstāvīgu un efektīvu laika plānošanu.
Uz sadarbību vērstu darba stilu.
Pozitīvu attieksmi arī izaicinošās situācijās.
Perfektas latviešu un labas angļu valodas zināšanas.

Projekta izpildes pārvaldība – sekošana nodevumu un būtisko atskaites punktu izpildes 
termiņiem
Piegādātāju līgumu izpildes kontrole un savlaicīga piegādātāju nodevumu nodrošināšana
Budžeta un naudas plūsmas plānošana un kontrole
Sadarbība un komunikācija ar integrētā projekta partneriem un vadošo partneri
Projekta izmaiņu vadība
Ziņojumu gatavošana biedrības valdei par projekta gaitu un rezultātiem
Projekta atskaišu gatavošana un iesniegšana vadošajam partnerim un, ja nepieciešams, ES un 
valsts finansējuma piešķīrējorganizācijām un to piesaistītajiem uzraugiem
ES un nacionālā būvniecības, atkritumu apsaimniekošanas un vides regulējuma izmaiņu 
monitorings
Dalība projekta rezultātu publicitātes pasākumos un rezultātu skaidrošana projekta 
auditorijai.

MĒS 
MEKLĒJAM
TEVI

PIEVIENOJIES 
MŪSU 
KOMANDAI

Aicinām pieteikties līdz 05.07.2024., sūtot  motivācijas vēstuli un CV uz 
birojs@latvijasbuvnieki.lv.www.latvijasbuvnieki.lv

mailto:birojs@latvijasbuvnieki.lv
https://www.latvijasbuvnieki.lv/
https://www.latvijasbuvnieki.lv/

